
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W/119/2024    Olsztyn 25 stycznia 2024 r.
Nr postępowania: 19/2024/TP/DZP

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym nr 19/2024/TP/DZP pt. „Dostawa nowych mebli do 
jednostek organizacyjnych UW-M w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) i aktami 
wykonawczymi uprzejmie informuję, że do realizacji zamówienia prowadzonego w 
trybie podstawowym pt. „Dostawa nowych mebli do jednostek organizacyjnych 
UW-M w Olsztynie” wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 „Drzewiarz – Bis” Sp. z o. o ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 
Lipno:
w zakresie części nr 1 wartość: 2 160,00 zł brutto
w zakresie części nr 3 wartość: 330,00 zł brutto
w zakresie części nr 4 wartość: 400,00 zł brutto
w zakresie części nr 5 wartość: 975,00 zł brutto
w zakresie części nr 6 wartość: 1 800,00 zł brutto

 MEBELLI Marcin Kulbacki ul. Leśna 10/53, 10-173 Olsztyn:     
w zakresie części nr 2 wartość: 2 752,00 zł brutto
w zakresie części nr 7 wartość: 1 940,00 zł brutto
w zakresie części nr 8 wartość: 3 888,00 zł brutto
w zakresie części nr 9 wartość: 754,00 zł brutto

 KART-MAP Krzysztof Łachacz Spółka Jawna ul. Parkowa 3, 10-376 
Nikielkowo:
w zakresie części nr 10 wartość: 2 706,00 zł brutto

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w 
SWZ.
Złożono następujące oferty:

Numer 
części

Numer 
oferty

Firma (nazwa) 
lub nazwisko 

oraz adres 
Wykonawcy

Cena oferty 
brutto

Punktacja 
przyznana 

w 
kryterium 

cena 
100%

2 SALTAR Group 
Sp.z o.o.

25-150 Kielce, 
Barwinek 5/26

NIP 6572972233

4 149,01 52,10

1 3 "Drzewiarz- Bis" 
sp.z o.o.

87-600 Lipno, 
Kardynała 

Wyszńskiego 
46a

NIP 466-02-70-

2 160,00 100



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

038

4 MEBELLI Marcin 
Kulbacki

10-173 Olsztyn, 
Leśna 10/53

NIP 7393047254

2 188,00 98,72

2 SALTAR Group 
Sp.z o.o.

25-150 Kielce, 
Barwinek 5/26

NIP 6572972233

2 400,00*po 
poprawieniu 

omyłki 
rachunkowej 

4 800,00 

57,33

3 "Drzewiarz- Bis" 
sp.z o.o.

87-600 Lipno, 
Kardynała 

Wyszńskiego 
46a

NIP 466-02-70-
038

2 880,00 95,552

4 MEBELLI Marcin 
Kulbacki

10-173 Olsztyn, 
Leśna 10/53

NIP 7393047254

2 752,00 100

2 SALTAR Group 
Sp.z o.o.

25-150 Kielce, 
Barwinek 5/26

NIP 6572972233

599,99 55,00

3 "Drzewiarz- Bis" 
sp.z o.o.

87-600 Lipno, 
Kardynała 

Wyszńskiego 
46a

NIP 466-02-70-
038

330,00 1003

4 MEBELLI Marcin 
Kulbacki

10-173 Olsztyn, 
Leśna 10/53

NIP 7393047254

477,00 69,20

2 SALTAR Group 
Sp.z o.o.

25-150 Kielce, 
Barwinek 5/26

NIP 6572972233

810,00 49,40

4 3 "Drzewiarz- Bis" 
sp.z o.o.

87-600 Lipno, 
Kardynała 

Wyszńskiego 
46a

NIP 466-02-70-

400,00 100



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

038

4 MEBELLI Marcin 
Kulbacki

10-173 Olsztyn, 
Leśna 10/53

NIP 7393047254

475,00
84,21

2 SALTAR Group 
Sp.z o.o.

25-150 Kielce, 
Barwinek 5/26

NIP 6572972233

1 799,98 54,17

3 "Drzewiarz- Bis" 
sp.z o.o.

87-600 Lipno, 
Kardynała 

Wyszńskiego 
46a

NIP 466-02-70-
038

975,00 1005

4 MEBELLI Marcin 
Kulbacki

10-173 Olsztyn, 
Leśna 10/53

NIP 7393047254

1 185,00 82,30

2 SALTAR Group 
Sp.z o.o.

25-150 Kielce, 
Barwinek 5/26

NIP 6572972233

3 009,00 59,82

3 "Drzewiarz- Bis" 
sp.z o.o.

87-600 Lipno, 
Kardynała 

Wyszńskiego 
46a

NIP 466-02-70-
038

1 800,00 1006

4 MEBELLI Marcin 
Kulbacki

10-173 Olsztyn, 
Leśna 10/53

NIP 7393047254

1 990,00 90,45

2 SALTAR Group 
Sp.z o.o.

25-150 Kielce, 
Barwinek 5/26

NIP 6572972233

3 200,00 60,62

7 3 "Drzewiarz- Bis" 
sp.z o.o.

87-600 Lipno, 
Kardynała 

Wyszńskiego 
46a

NIP 466-02-70-

2 000,00 97,00



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

038

4 MEBELLI Marcin 
Kulbacki

10-173 Olsztyn, 
Leśna 10/53

NIP 7393047254

1 940,00 100

2 SALTAR Group 
Sp.z o.o.

25-150 Kielce, 
Barwinek 5/26

NIP 6572972233

5 320,00 73,10

3 "Drzewiarz- Bis" 
sp.z o.o.

87-600 Lipno, 
Kardynała 

Wyszńskiego 
46a

NIP 466-02-70-
038

4 320,00 908

4 MEBELLI Marcin 
Kulbacki

10-173 Olsztyn, 
Leśna 10/53

NIP 7393047254

3 888,00 100

2 SALTAR Group 
Sp.z o.o.

25-150 Kielce, 
Barwinek 5/26

NIP 6572972233

1 320,01 57,12

3 "Drzewiarz- Bis" 
sp.z o.o.

87-600 Lipno, 
Kardynała 

Wyszńskiego 
46a

NIP 466-02-70-
038

780,00 96,679

4 MEBELLI Marcin 
Kulbacki

10-173 Olsztyn, 
Leśna 10/53

NIP 7393047254

754,00 100

1 KART-MAP 
KRZYSZTOF 

ŁACHACZ 
SPÓŁKA 
JAWNA
10-376 

Nikielkowo, 
Parkowa3

2 706.00 100

10

2 SALTAR Group 
Sp.z o.o.

25-150 Kielce, 
4 814,39

56,20



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Barwinek 5/26
NIP 6572972233

3 "Drzewiarz- Bis" 
sp.z o.o.

87-600 Lipno, 
Kardynała 

Wyszńskiego 
46a

NIP 466-02-70-
038

3 000,00

90,20

Oferty odrzucone:
Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Z wybrany Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 ust. 
2 Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie 
poinformowany. Zgodnie z art. 253 ust. 2, Zamawiający udostępnia na stronie 
internetowej prowadzonego postepowania informację o wyborze najkorzystniejszej 
oferty.                          

Łączę wyrazy szacunku

                                                                                       KANCLERZ
mgr Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Anna Opalach

Tel. 89 524 52 39

e-mail: anna.opalach@uwm.edu.pl


		2024-01-26T07:29:04+0000
	Bogusław Stec




